Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 02 de Julho de 2019 Ano I - Edição n°0043 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE CREDENCIAMENTO 01/2019

Aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e
dezenove, na sala de reuniões deste Consórcio, às
15 horas, reunida a Comissão em sessão pública
nomeada pela Portaria nº 17/2019, com a presença
de Sr. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
como Presidente, e dos Srs. ACIR MEIRA e
PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO,
vogais da referida Comissão, reunidos para análise
de documentação para Credenciamento nº 01/2019.
DELIBEROU-SE: indeferir o credenciamento da(s)
requerente(s) à vista da documentação ausente, por
não atendimento ao Edital item 7.2, alínea “l”
dos(as) interessados(as) INSTITUTO
RADIOLOGIA I-RAD LTDA EPP, CNPJ nº
18.429.287/0001-35. Fica traslada cópia desta ata
para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.

Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
encerrar o presente termo às 15 horas e 31 minutos.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-07-02T15:51:19-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro